
株主様ご優待セールに関するお知らせ

株主の皆様への感謝の気持ちを込めて、当社製品を株主様特別価格で
ご案内する「株主様ご優待セール」を開催中です。

２０１９年６月上旬に「株主総会招集ご通知」にて対象の株主様へは関連の
ご案内を送付していますが、改めてご案内申し上げます。

この機会にぜひご利用をお待ち申し上げます。

記

1.実施内容 株主様ご優待セール（株主様対象の特別販売）

2.期 間 ２０１９年７月３１日(水)まで

3.対象者 ２０１９年３月３１日時点の当社株主様
※対象の株主様へは6月上旬にご案内を送付

4.購入方法 株主様専用WEBサイト、または電話でお申込み

5.対象品目 品目の詳細や特別価格については､専用サイトを
ご用意しています。下記のサイトでご確認ください。

6.サイト https://store.sharp.co.jp/kabu2019.html

アクセスすると株主様確認のため、
認証画面が出ます。

株主番号：（9桁の株主様番号）
郵便番号：（株主様ご住所の郵便番号）

を入力のうえ、株主様ご優待セールページにお進みください。

7.お電話 下記の受付時間内にて、お電話でもお申込みを承ります。
（お電話でのお申込みでは、お支払方法に一部制限がございます）

株主様専用お申込み窓口

０１２０－６７７－２２０

受付時間 9:30～17:00（土・日・祝 お盆休み除く）

※株主様の確認に「株主番号」と「株主様氏名もしくは名称」をお聞きします。

「株主番号」は「株主総会招集ご通知」に同封の「期末配当金計算書」に

記載されています。

以上

QRコード


